

Fresh Gel

SENSODYNE

FLUORIDATED TOOTHPASTE

Available Pack Sizes 40 g, 75 g, 150 g

අයිදවිත

ඇස්වා, හයිඩ්‍රේට්ඩ් සිලිකා, කෝබෝට්ල්, ග්ලිසරින්, පොටෑසියම් නයිට්‍රේට් (5% w/w), කෝඩියම් ශ්‍රෝරිල් සල්ෆේට්, ඇරෝමා, සැන්සන් හම්, කෝඩියම් හයිඩ්‍රොක්සයිඩ්, කෝඩියම් සැසරින්, කොකාමීඩොප්‍රොපයිල් බීටේන්, කෝඩියම් ජ්ලෝරයිඩ් (0.3152%). ඇසුරුම් කරනදේදී 1000 ppm - 1500 ppm ජ්ලෝරයිඩ් අඩංගු වේ.

මෙම අමුද්‍රව්‍ය සඳහා ඔබට ආසාදනීයතා ඇත්නම් කරුණාකර මෙය භාවිතා නොකරන්න.

විකිලාදානය

ග්ලෝබල් හෙල්ත් කෙසා ප්‍රොඩක්ට්ස්, 134, ඌපදා, ඩාන්ඩේල් ප්‍රධාන පාර, සිල්වාස්ස - 396 230 (D. & N. H. & D. & D.)
ඉන්දියාව. M-DNH/C/29

ආයතන / අයදවිත

හේලියොන් ඉංගා (පුද්.) සමාගම්, ශ්‍රෝත වෙළඳ මධ්‍යස්ථානය, 34 මහල, බටහිර කුරුණ, චිච්ලන් චතුරස්‍රය, කොළඹ 01,
ශ්‍රී ලංකාව.

භාවිතයට උපදෙස්

දිනකට දෙවරක් මෙම දන්තාලේපයෙන් දත් මිළින්න. වාර තුන ඉක්මවා දත් මැදිමෙන් වළකින්න. කැඩිකාක් කෙළු හිඳිමෙන් වළකින්න.

අවිදා

අවුරුදු 12 ට අඩු ළමුන් දන්ත වෛද්‍යවරයකුගේ මග පෙන්වීමින් තොරව භාවිතා නොකළ යුතුය. ළමුන්ගෙන් ඇත්තර සමත්ත. දන්ත සංවේදීතාවය වෙනත් හේතු මතද ඇතිවිය හැකි බැවින් සෑම විටම වෛද්‍ය උපදෙස් පිළිපදින්න. සංවේදීතාවය දිගටම පවතී නම් හෝ උග්‍ර වේ නම් දන්ත වෛද්‍යවරයා සම්මුඛිත. අපහසුතා ඇතිවුවහොත් භාවිතා කිරීම නවත්වන්න.

සෑමවිටම ශ්‍රේඛිතයේ සඳහන් උපදෙස් පිළිපදින්න.

- මෙම දන්තාලේපය දත් හිරවැටීම් (දන්ත සංවේදීතාවය) සඳහා සාම්පාදිත සහනයක් ලබාගැනීමට සුදුසු වේ.
- එක දිනට සති 4 කට වඩා පාවිච්චි කරන්නේ නම්, දන්ත වෛද්‍ය උපදෙස් මත පමණි.
- දත් හිරවැටීම් (දන්ත සංවේදීතාවය) දිගින් දිගටම පවතී නම් දන්ත වෛද්‍ය උපදෙස් පැහිටි අභිවාරය වේ.

සෘජු පුර්තාලෝකය නොවැටෙන සැකය අසුරා සමත්ත

Ingredients

Aqua, Hydrated Silica, Sorbitol, Glycerin, Potassium Nitrate (5% w/w), Sodium Lauryl Sulphate, Aroma, Xanthan Gum, Sodium Hydroxide, Sodium Saccharin, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Fluoride (0.3152%).

Contains approx 1000 ppm - 1500 ppm fluoride when packed.

Do not use if you are allergic to any of the ingredients.

Manufactured by

Global Health Care Products, 134, Dapada, Khanvel Main Road, Silvassa - 396 230 (D. & N. H. & D. & D.)
India. M-DNH/C/29

Imported by / Marketed by

Haleon Lanka (Pvt) Ltd, World Trade Centre, Level 34, West Tower, Echelon Square, Colombo 01,
Sri Lanka.

Directions for use

Brush your teeth with this toothpaste twice a day. Avoid brushing your teeth more than three times. Avoid swallowing saliva as much as possible.

Warnings

Children under 12 years of age should not use it without the guidance of a dentist. Keep away from children. Tooth sensitivity can also be caused by other reasons, so always follow the doctor's advice. Consult a dentist if sensitivity persists or worsens. Discontinue use if discomfort occurs.

Always follow the directions on the label.

- This toothpaste is suitable for temporary relief from dental sensitivity.
- Continuous usage for more than 4 weeks is only under the advice of a dental professional.
- If the condition persists, it is mandatory to consult a dental health professional.

Keep away from direct sunlight.

+94 114 790 490

mystory.lk@haleon.com
Haleon Lanka (Pvt.) Ltd.
P.O. Box 1744, Colombo.

உள்ளடக்கம்

அக்வா, ஹைட்ரேட்டட் சிலிக்கா, சர்ப்டால், கிளிசரின், பொட்டாசியம் ஹைட்ரேட்(5% W/W), சோடியம் லாரில் சல்பேட், நறுமணம், சாந்தன் கம், சோடியம் ஹைட்ராக்சைடு, சோடியம் சாக்கரின், கோகாமிடோபிரோபைல் பீவென், சோடியம் புனோரைடு(0.3152%), பேக் செய்யும்போது 1000 ppm - 1500 ppm கிடைக்கும் .புனோரைடுகளைக் கொண்டுள்ளது உட்களுக்கு ஏதேனும் பொருட்களுக்கு ஒவ்வாமை இருந்தால் பயன்படுத்த வேண்டாம்

உற்பத்தியாளர்

க்ளோபல் ஹெல்த் கேயர் தயாரிப்புகள் 134, டபாடா, கான்வெல் மெயின் ரோடு, சில்வாசா - 396 230 (D. & N. H. & D. & D.) இந்தியா. M-DNH/C/29

இருக்குமலி செய்யப்பட்டு / சந்தைப்படுத்தல்

ஹேலியோன் லங்கா (பிரைவட்) லிமிட்டட், உலக வர்த்தக மையம், நிலை 34, மேற்கு கோபுரம், எச்சேலோன் சதுக்கம், கொழும்பு 01, இலங்கை.

பாஸன முறை

தினமும் இரு தடவை பஸ்துலக்கவும். மூன்று தடவைக்கு மேல் உபயோகிப்பதை தவிர்க்கவும். விழுங்காதீர்கள்.

எச்சரிக்கை மற்றும் முன்னெச்சரிக்கை

பல்மருத்துவரின் ஆலோசனையின்றி 12 வயதிற்குட்பட்ட சிறுவர்கள் உபயோகித்தல் கூடாது. சிறுவர்களுக்கு எட்டாத இடத்தில் வைத்து பேணவும். கூர்உணர்ச்சி கொண்ட பற்களுக்கு வேறு அடிப்படை காரணங்கள் ஏதேனும் இருக்க வாய்ப்புள்ளமையால் இது தொடர்பில் பல்மருத்துவரிடம் முறையான ஆலோசனையைப் பெறவும். அறுகுறிகள் தொடர்ந்து இருப்பின் இல்லாவிடின மோசமடைந்தால் பல்மருத்துவரை சந்திக்கவும். அழற்சி ஏற்பட்டால் உபயோகிப்பதை நிறுத்தவும். எப்பொழுதும் முகப்புச்சீட்டில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளவற்றை பின்பற்றவும்.

- பற்களில் ஏற்படும் கூர் உணர்ச்சி தற்காலிக நிவரணமளிப்பதற்கு இப்பற்பசை உகந்தது.
- பல் மருத்துவரின் ஆலோசனையின்றி இதனை 4 வாரங்களுக்கு மேல் தொடர்ச்சியாக உபயோகித்தல் கூடாது.
- பற்களில் கூர் உணர்ச்சி தொடர்ந்தும் இருக்கும் பட்சத்தில் பல் மருத்துவரின் ஆலோசனைகளைப் பெற்றுக்கொள்ளவும்.

களஞ்சிய நிலை: நேரடி சூரிய ஒளியில் வைக்க கடுவியில்